

## DÍLČÍ OBJEDNÁVKA

OBJEDNÁVKA sp.zn. SpMO 468/2022-8280/86/9

Počet stran: 1

<b>Prodávající:</b> FLEXOBAL s.r.o. Podbabská 1112/13 160 00 Praha 6 - Bubeneč	<b>Kupující:</b> Česká republika - Ministerstvo obrany Tychonova 1, 160 00 Praha 6 v zastoupení VÚ 8280, Letecká 1, 796 01 Prostějov
<b>Provozovna:</b> Postoloprtská 2767 Louny	<b>IČ:</b> 60162694
<b>IČ:</b> 28985656	<b>DIČ:</b> CZ60162694
<b>DIČ:</b> CZ28985656	<b>Bankovní spojení:</b>
<b>Bankovní spojení:</b>	<b>Číslo účtu:</b>
<b>Číslo účtu:</b>	<b>Vyřizuje:</b>
<b>Vyřizuje:</b>	<b>Telefon:</b>
<b>Telefon:</b>	<b>E-mail:</b>
<b>E-mail:</b>	

**Místo plnění dodávky:** VÚ 8280, Letecká 1, 796 01 Prostějov.**Osoba pověřená převzetím dodávky:****Termín plnění:** Po dohodě s dodavatelem a s osobou pověřenou převzetím dodávky nejpozději do 20kalendářních dnů od podpisu dílčí objednávky oběma smluvními stranami.

Poř. číslo dle sml.	Popis dodávky viz systémové číslo NEN: N006/23/V00012007	MJ	Počet MJ celkem	Cena za MJ v Kč s DPH	Cena za MJ celkem v Kč s DPH
1	Nůž BIO WPC - pevný; - délka (cm): 17; - počet kusů v balení: 50/100; - materiál: WPC.	ks	6000	1,21	7 260,00
2	Vidlička BIO WPC - pevná; - délka (cm): 17; - počet kusů v balení: 50/100; - materiál: WPC.	ks	6000	1,21	7 260,00
3	Lžice WPC - pevná; - délka (cm): 17; - počet kusů v balení: 50/100; - materiál: WPC.	ks	7000	1,45	10 150,00
7	Kelímek bílý 0,3/0,41 BIO PLA - objem (ml): 360; - počet kusů v balení: 50; - obnovitelný a kompostovatelný potravinový obal, potažený PLA bio plastem, je plně kompostovatelný.	ks	12000	2,00	24 000,00
8	Talíř bílý mělký BIO - Kraft ECO 23cm - průměr (mm): 23; - počet kusů v balení: 100; - obnovitelný a kompostovatelný potravinový obal, potažený PLA bio plastem, je plně kompostovatelný.	ks	7000	3,26	22 820,00
9	Miska na polévku bílá BIO – ECO 500ml - objem (ml): 500; - počet kusů v balení: 50; - obnovitelný a kompostovatelný potravinový obal, potažený PLA bio plastem, je plně kompostovatelný.	ks	5000	2,78	13 900,00
<b>Cena celkem v Kč s DPH včetně všech nákladů.</b>					<b>85 390,00</b>

Slovy: osmdesát pět tisíc tři sta devadesát korun českých.

Cena celkem v Kč s DPH je stanovena jako cena nejvýše přípustná.

**Právní úprava, platební, fakturační, dodací a záruční podmínky:**

Smluvní strany se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí Rámcovou dohodou sp.zn. SpMO 468/2022-8280/86/7.

**Podpis prodávajícího**

Štěpán Jirovec

Digitálně podepsal Štěpán  
Jirovec  
Datum: 2023.05.03 09:29.45  
+02'00'**Podpis kupujícího**Velitel útvaru  
plukovník gšt. Ing. Tomáš SKÁCEL